
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/233/2012 

RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie: podziału Gminy Podegrodzie na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Gminy Podegrodzie.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 ze zm.) i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy - uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Podegrodzie na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych 

w wyborach do Rady Gminy Podegrodzie zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie okręgów wyborczych, podjęte w niniejszej uchwale, wyborcom, 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu 

w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz 

ogłoszeniu przez rozwieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie  

mgr Dariusz Kowalczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 października 2012 r.

Poz. 4784



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIV/233/2012 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

 

Podział Gminy Podegrodzie na okręgi wyborcze  

Numer 

okręgu 
Granice okręgu 

Liczba 

wybieranych 

radnych w okręgu 

1  Sołectwo Brzezna od granicy z Gminą Stary Sącz lewą stroną potoku Brzeźnianka patrząc od 

ujścia do rzeki Dunajec do skrzyżowania z drogą powiatową relacji Chełmiec-Naszacowice 

a następnie lewą stroną drogi powiatowej Brzezna-Brzezna Litacz – Wysokie do skrzyżowania 

z drogą gminną relacji Strzyganiec – Litacz a następnie lewą stroną drogi gminnej relacji 

Strzyganiec – Litacz do skrzyżowania z drogą gminną relacji Strzyganiec – Gajówka a następnie 

lewą stroną drogi gminnej relacji Strzyganiec – Gajówka do granicy z Gminą Limanowa.  

W pozostałej części do granicy z sołectwami Długołęka- Świerkla, Gostwica i Stadła.  

1  

2  Sołectwo Brzezna od granicy z Gminą Stary Sącz prawą stroną potoku Brzeźnianka patrząc od 

ujścia do rzeki Dunajec do skrzyżowania z drogą powiatową relacji Chełmiec-Naszacowice 

a następnie prawą stroną drogi powiatowej Brzezna-Brzezna Litacz – Wysokie do skrzyżowania 

z drogą gminną relacji Strzygniec-Chochorowice a następnie prawą stroną drogi gminnej relacji 

Strzyganiec- Chochorowice do skrzyżowania z drogą gminną Zapadliska a następnie prawą stroną 

drogi gminnej Zapadliska do granicy z Sołectwem Chochorowice. W pozostałej części do granicy 

z Sołectwem Podrzecze.  

1  

3  Sołectwo Brzezna od centrum wsi Brzezna (skrzyżowanie drogi powiatowej relacji Brzezna- 

Brzezna Litacz – Wysokie z drogą gminną relacji Strzyganiec- Chochorowice) prawą stroną drogi 

powiatowej relacji Brzezna – Brzezna Litacz - Wysokie do skrzyżowania z drogą gminną relacji 

Strzyganiec – Litacz a następnie prawą stroną drogi gminnej relacji Strzyganiec – Litacz do 

skrzyżowania z drogą gminną relacji Strzyganiec – Gajówka a następnie prawą stroną drogi 

gminnej relacji Strzyganiec-Gajówka do końca drogi na granicy z Gminą Limanowa. W pozostałej 

części do granicy z Gminą Chełmiec.  

1  

4  Sołectwo Chochorowice  1  

5  Sołectwo Długołęka-Świerkla  1  

6  Sołectwo Gostwica z prawej strony od skrzyżowania drogi powiatowej relacji Podegrodzie- Mokra 

Wieś- Jastrzębie z drogą gminną Krzaki Gostwickie do skrzyżowania z drogą powiatową relacji 

Stadła-Długołęka- Przyszowa w centrum Gostwicy a następnie z prawej strony drogi gminnej 

Wierzchowina do granicy z Sołectwem Brzezna (skrzyżowanie z drogą powiatową relacji Brzezna 

– Brzezna Litacz- Wysokie) a w pozostałych częściach do granic z sołectwami Mokra Wieś, 

Podegrodzie, Stadła, Brzezna.  

1  

7  Sołectwo Gostwica z lewej strony od skrzyżowania drogi powiatowej relacji Podegrodzie- Mokra 

Wieś- Jastrzębie z drogą gminną Krzaki Gostwickie do skrzyżowania z drogą powiatową relacji 

Stadła-Długołęka- Przyszowa w centrum Gostwicy a następnie z lewej strony drogi gminnej 

Wierzchowina do granicy z Sołectwem Brzezna (skrzyżowanie z drogą powiatową relacji Brzezna 

– Brzezna Litacz- Wysokie) a w pozostałych częściach do granic z sołectwami Mokra Wieś, 

Długołęka – Świerkla, Brzezna.  

1  

8  Sołectwo Mokra Wieś, Sołectwo Rogi  1  

9  Sołectwo Naszacowice, Sołectwo Juraszowa  1  

10  Sołectwo Olszana  1  

11  Sołectwo Olszanka  1  

12  Sołectwo Podegrodzie od granicy z Sołectwem Naszacowice, z lewej strony drogi powiatowej 

relacji Chełmiec – Naszacowice a następnie od lewej strony skrzyżowania w centrum Podegrodzia 

z drogą powiatową relacji Podegrodzie - Mokra Wieś - Jastrzębie do lewej strony skrzyżowania 

z drogą gminną Stadła Podegrodzkie Gostwica i do granicy z sołectwami Stadła, Gostwica, Mokra 

Wieś, Rogi, Juraszowa, Naszacowice.  

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4784



13  Sołectwo Podegrodzie od granicy z Sołectwem Naszacowice, z prawej strony drogi powiatowej 

relacji Chełmiec – Naszacowice a następnie od prawej strony skrzyżowania w centrum Podegrodzia 

z drogą powiatową relacji Podegrodzie – Mokra Wieś -Jastrzębie do prawej strony skrzyżowania 

z drogą gminną Stadła Podegrodzkie Gostwica i do granicy z sołectwami Stadła, Naszacowice 

i Gminą Stary Sącz.  

1  

14  Sołectwo Podrzecze  1  

15  Sołectwo Stadła  1  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie  

mgr Dariusz Kowalczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4784


		2012-10-01T13:00:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




